
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.11.2022 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 17:15 Beigas: 19:09 Skat.: 43 Spēles Nr.: 67

HC Klaipeda HK Prizma6 : 4
(1:0, 2:1, 3:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
PASTARS Jānis, KĻAVIŅŠ Ingars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 2:53 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 6 2:00 : 0:17 0 : 1 0 : 0

Kopā 6 : 4 0 : 0 0 : 0 14 : 6 2:00 : 7:10 0 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KLA  30 MAKAREVIČIUS Domas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  1 SMIRNOVS Vadims Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 10:36 1:0 KLA VS 5 SKIRMANTAS Andrius ADAMAVIČIUS Vakaris #16
Nor. 11:22 13:22 KLA  2 SUNKLODAS Jokūbas Spēles laika vilcināšana
Nor. 13:36 15:36 KLA  26 ČERNIKKOV Viktoras Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 24:30 1:1 PRI VS 17 BEĻGESOVS Ēriks KUĻIKOVS Ņikita #24, FURSA Renē #6
Vārti 28:27 2:1 KLA VS 8 KAZLAUSKAS Žygimantas  
Nor. 29:30 31:30 KLA  5 SKIRMANTAS Andrius Klupināšana
VS 29:30  KLA  30 MAKAREVIČIUS Domas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:30  KLA  1 SELECIS Rokas Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 30:23 32:23 KLA  4 JEGERSKAS Vytis Rupjība
Vārti 39:02 3:1 KLA VS 13 KONDRATJEV Maksim BALAŠOV Nikita #21

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 40:13 4:1 KLA VS 12 SHARP Andrew Samuel KAZLAUSKAS Žygimantas #8
Vārti 46:17 4:2 PRI VS 16 KOBZAR Volodymyr VASKIS Leons #14, MEDNIS Reinis #2
Vārti 46:27 4:3 PRI VS 10 VASIĻJEVS Kirils FURSA Renē #6

Vārti 47:52 5:3 KLA VS 26 ČERNIKKOV Viktoras KAZLAUSKAS Žygimantas #8, GUDONIS
Danielius #17

Nor. 49:00 51:00 PRI  6 FURSA Renē Sitiens ar nūju
Vārti 56:27 6:3 KLA VS 5 SKIRMANTAS Andrius SUNKLODAS Jokūbas #2
Nor. 57:43 59:43 PRI  4 ZARIŅŠ Dagnis Kristians Rupjība
Nor. 57:43 59:43 PRI  13 KRŪMIŅŠ Anrijs Rupjība
Nor. 57:43 59:43 KLA  4 JEGERSKAS Vytis Rupjība
Nor. 57:43 59:43 KLA  13 KONDRATJEV Maksim Rupjība
Nor. 58:23 60:00 KLA  13 KONDRATJEV Maksim Rupjība

Vārti 58:23 6:4 PRI VV1 2 MEDNIS Reinis VASKIS Leons #14, VASIĻJEVS Kirils
#10

VS 60:00  KLA  1 SELECIS Rokas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  1 SMIRNOVS Vadims Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HC Klaipeda
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SELECIS Rokas 0 0 0.00 30:30
30 MAKAREVIČIUS Domas 0 0 0.00 29:30

HK Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SMIRNOVS Vadims 0 0 0.00 60:00
31 AŅIKEVIČS Darels 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HC Klaipeda (KLA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A SUNKLODAS Jokūbas 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U JEGERSKAS Vytis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U SKIRMANTAS Andrius 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KAZLAUSKAS Žygimantas 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U SHARP Andrew Samuel 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A KONDRATJEV Maksim 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U SUTKAITIS Airidas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U ADAMAVIČIUS Vakaris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U GUDONIS Danielius 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U MAŽUTAITIS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A BALAŠOV Nikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A ŽARSKIS Julius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U ČERNIKKOV Viktoras 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 6 12 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U MEDNIS Reinis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A ŽURAVĻOVS Damirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A ZARIŅŠ Dagnis Kristians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U GAVRILOVS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A FURSA Renē 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A TKAČOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A VASIĻJEVS Kirils 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U IKAUNIEKS Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KRŪMIŅŠ Anrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U VASKIS Leons 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KOBZAR Volodymyr 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BEĻGESOVS Ēriks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A VENTERS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KUĻIKOVS Ņikita 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 7 11 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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